
 
                                                                                                                                 

 
 

Prot. e data, vedi segnatura 
 
 

All'Albo 
Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 
Sito web 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DOCENTI INTERNI ESPERTI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI DI TUTORAGGIO 
PER L’ORIENTAMENTO AGLI STUDI E ALLE CARRIERE STEM partecipanti all’avviso prot. 3703 dell’8/10/2024  
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU”(D.M. 65/2023) 
 
CNP: M4C113.1-2023-1143-P-39982  
CUP: G24D23004630006  
TITOLO PROGETTO: STEM in verticale 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso per la selezione di docenti per lo svolgimento di  percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli 
studi e alle carriere STEM partecipanti all’avviso prot. 3703 dell’8/10/2024; 
 
PRESO ATTO delle domande pervenute entro le ore 10.00 del 15 ottobre 2024, termine fissato 
dall’avviso prot. n. 3703 dell’8/10/2024; 

CONSIDERATA la correttezza delle domande pervenute; 

CONSIDERATI i CV dei candidati; 

CONSIDERATO che il numero delle candidature pervenute è sufficiente a coprire le necessità richieste 
dall’avviso prot. n. 3703 dell’8/10/2024; 

LC
IC

83
00

05
 -

 L
C

IC
83

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
81

 -
 1

5/
10

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 U



DECRETA 

a) l’approvazione della graduatoria degli ESPERTI per lo svolgimento di percorsi di tutoraggio per 
l’orientamento agli studi e alle carriere STEM 

 

Graduatoria Esperti per lo svolgimento di percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle 
carriere STEM 

 

  
NOME 

TITOLI DI STUDIO ESPERIENZE PROFESSIONALI TOTALI 

1 Petringa Cristina 12 10 22 

2 Iorio Raffaella Maria 10 6 16 

 
 

b) la pubblicazione sul sito web 
 
Avverso le graduatorie non è previsto ricorso poiché tutte le domande risultano valide e ricoprono le necessità 

richieste. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Alessandra Ansaldi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A.A./rc 
s:\000000000000000000 anno scolastico 2023-24\pnrr - 65-2023 stem e multilinguistiche\6. commissione valutazione\4. graduatoria\1.pnrr dm_65 decreto approvazione graduatoria esperti percorsi 

tutoraggio per orientamento.docx 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI


		2024-10-15T13:05:56+0200
	Alessandra Ansaldi




